H. Ayuntamiento

Constitucional

Chicontepec, Ver.
2022-2025

Concepto
1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios
H. Participaciones
I. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales
Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)
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(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

2023
$267,428,825.92

$5,473,408.75
$0.00

$0.00
$5,353,392.07
$3,383,336.63
$210,653.42
$240,676.00

$244,861,827.94
$7,905,531.11

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$267,428,825.92
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MU NI Ci PAL C.P.A. MARIBEL CAZARES VITAL

TESORERA MUNICIPAL
CHICONTEPEC

DE TEJEDA, VER.
2022 -2025

H. COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL.
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